
Fahrzeug - Exposé
Fahrzeug Nr.: 6587

Ford Kuga ST-Line 2.4 PHEV

Navi/AHK/HUD/Kamera/SHZ

Details

Preis 22.990 €
MwSt. nicht ausweisbar

Typ Pkw

HU 08.2025

Leistung KW 165 KW / 224 PS

Kilometerstand 28.900 km

Kraftstoff Hybrid (Benzin/Elektro)

Anzahl Sitze 5

Anzahl Türen 4/5

Getriebe Automatik

Erstzulassung 08/2022

Hersteller Farbe Andere

Verbrauch & Umwelt

Kraftstoffverbrauch innerorts:  l/100 km
Kraftstoffverbrauch außerorts:  l/100 km
Kraftstoffverbrauch kombiniert:  l/100 km
CO²-Emissionen kombiniert: ca.:  g/km
Emissionsklasse: Euro6d
Umweltplakette: 1 (Keine)

Ausstattung

- Metallic - Leichtmetallfelgen - Zentralverriegelung

- Elektr. Fensterheber - Elektr. Wegfahrsperre - Servolenkung

- ABS - ESP - Navigationssystem

Kontakt
Autohaus Rengstl
Industriestraße 3
93342  Saal/Donau

Tel.: (0 94 41) 1 74 74 ? 0
E-Mail: info@autohaus-rengstl.de
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Ford Kuga ST-Line 2.4 PHEV

Navi/AHK/HUD/Kamera/SHZ

- Scheckheftgepflegt - Sitzheizung - Regensensor

- Sportsitze - Elektr. Seitenspiegel - Sportfahrwerk

- Sportpaket - Bluetooth - Bordcomputer

- Head-Up Display - Freisprecheinrichtung - Multifunktionslenkrad

- Isofix - Lichtsensor - Traktionskontrolle

- Nichtraucher-Fahrzeug - Dachreling - Spurhalteassistent

- Notbremsassistent - Schlüssellose Zentralverriegelung (Keyless)- Totwinkel-Assistent

- Armlehne - Beheizbare Frontscheibe - Berganfahrassistent

- Elektr. Heckklappe - Lederlenkrad - Lordosenstütze

- Müdigkeitswarner - Notrufsystem - Reifendruckkontrolle

- Sprachsteuerung - Touchscreen - USB

- Winterpaket - Abstandswarner - Ambiente-Beleuchtung

- WLAN / Wifi Hotspot - Apple CarPlay - Android Auto

- Volldigitales Kombiinstrument - Induktionsladen für Smartphones - Innenspiegel autom. abblendend

- Geschwindigkeitsbegrenzer - Plug-in-Hybrid - Parksensoren vorne

- Parksensoren hinten - Kamera - 2-Zonen-Klimaautomatik

- Abstandstempomat - Tuner/Radio - Radio DAB

- LED-Tagfahrlicht - LED-Scheinwerfer - adaptives Kurvenlicht

- Pannenkit - Anhängerkupplung schwenkbar

Fahrzeugbeschreibung

Serienausstattungen
 - Adaptive Scheinwerfer LED mit Abbiegelicht
 - Airbag Fahrer-/Beifahrerseite
 - Ambiente-Beleuchtung vorn (LED)
 - Anti-Blockier-System (ABS)
 - Antischlupfregelung (ASR)
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Ford Kuga ST-Line 2.4 PHEV

Navi/AHK/HUD/Kamera/SHZ

 - Antriebsart: Frontantrieb
 - Audio-Navigationssystem Ford mit AppLink
 - Audiobedienung am Lenkrad
 - Außenspiegel elektr. anklappbar
 - Außenspiegel elektr. verstell- und heizbar
 - BORDCOMPUTER
 - Body-Styling-Paket
 - Brillenfach in Dachhimmel / Dachkonsole integriert
 - Dachreling schwarz
 - Dachspoiler Wagenfarbe
 - Doppelendrohr Auspuffanlage
 - Elektron. Stabilitäts-Programm (ESP)
 - Fahrassistenz-System: Auffahrwarnsystem
 - Fahrassistenz-System: Berganfahr-Assistent (Hill-Holder)
 - Fahrassistenz-System: Notbrems-Assistent
 - Fahrassistenz-System: Post-Collision-System
 - Fahrassistenz-System: Pre-Collision-System
 - Fensterheber elektrisch vorn + hinten mit Komfortschließung
 - Ford SYNC 3 mit Navigation
 - Fußmatten ST-Design
 - Gepäckraumabdeckung / Rollo
 - Geschwindigkeits-Regelanlage (Tempomat)
 - Getriebe Automatik - PowerShift ECVT
 - Getränkehalter vorn
 - Heckleuchten LED
 - ISOFIX-Aufnahmen für Kindersitz
 - Induktionsladeschale für mobile Endgeräte
 - Innenspiegel mit Abblendautomatik
 - Intelligent Protection System (IPS)
 - Intelligenter Geschwindigkeits-Begrenzer
 - KeyFree-System
 - Klimaautomatik 2-Zonen
 - Kombiinstrument Digitalanzeige
 - Kühlergrill schwarz
 - Lendenwirbelstütze Sitz vorn links
 - Lendenwirbelstütze Sitz vorn rechts
 - Lenkrad (Sport/Leder, ST)
 - Lenksäule (Lenkrad) höhen-/längsverstellbar
 - Mittelkonsole mit Armlehne
 - Parkbremse elektrisch mit Auto-Hold-Funktion
 - Parkpilotsystem vorn und hinten
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 - Power KeyFree-Startfunktion
 - Radioempfang digital (DAB)
 - Reifen-Reparaturkit
 - Reifendruck-Kontrollsystem
 - Rückfahrkamera mit Kamerafrontansicht
 - Rücksitzlehne geteilt
 - Rücksitzlehne klappbar/ verschiebbar und in der Neigung verstellbar
 - Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6d
 - Schalt-/Wählhebelgriff Aluminium
 - Scheibenwischer mit Regensensor
 - Scheinwerfer mit Ausschaltverzögerung
 - Scheinwerfer-Assistent mit Tag-/Nachtsensor
 - Seitenairbag vorn
 - Servolenkung elektrisch
 - Sitzheizung vorn
 - Sport-Fahrwerk
 - Sportsitze
 - Sprachsteuerung und Bluetooth-Schnittstelle
 - Stoßfänger Sport-Ausführung
 - USB-Anschluss
 - Warnanlage für Sicherheitsgurte hinten
 - Warnanlage für Sicherheitsgurte vorn
 - Zentralverriegelung mit Fernbedienung
Sonderausstattungen
zweiter Radsatz optional
 - Komfortöffnung Kofferraum
 - Head-Up-Display
 - BORDCOMPUTER
 - Sportsitze
 - USB-Anschluss
 - Reifendruck-Kontrollsystem
 - Rückfahrkamera
 - Lenksäule (Lenkrad) höhen-/längsverstellbar
 - Scheibenwischer mit Regensensor
 - Reifen-Reparaturkit
 - Heckleuchten LED
 - Fensterheber elektrisch vorn + hinten mit Komfortschließung
 - Dachreling schwarz
 - Getriebe Automatik - PowerShift ECVT
 - Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6d
 - Scheinwerfer-Assistent mit Tag-/Nachtsensor
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 - Audio-Navigationssystem Ford mit AppLink
 - Geschwindigkeits-Regelanlage (Tempomat)
 - KeyFree-System
 - Airbag Fahrer-/Beifahrerseite
 - Anti-Blockier-System (ABS)
 - Seitenairbag vorn
 - Außenspiegel elektr. verstell- und heizbar
 - Antischlupfregelung (ASR)
 - Gepäckraumabdeckung / Rollo
 - Parkpilotsystem vorn und hinten
 - Rücksitzlehne geteilt
 - Intelligenter Geschwindigkeits-Begrenzer
 - Kombiinstrument Digitalanzeige
 - Mittelkonsole mit Armlehne
 - Parkbremse elektrisch mit Auto-Hold-Funktion
 - Adaptive Scheinwerfer LED mit Abbiegelicht
 - Ambiente-Beleuchtung vorn (LED)
 - Antriebsart: Frontantrieb
 - Audiobedienung am Lenkrad
 - Auffahrwarnsystem
 - Außenspiegel elektr. anklappbar
 - Berg-Anfahr-Assistent (Hill-Holder)
 - Body-Styling-Paket
 - Bremsassistent
 - Dachspoiler in Wagenfarbe
 - Doppelendrohr Abgasanlage
 - Elektron. Stabilitäts-Programm
 - Ford SYNC 3 mit Navigation
 - FordPass Connect inkl. eCall
 - Fußmatten ST-Design
 - Getränkehalter vorn
 - Gurtwarner hinten
 - Innenspiegel mit Abblendautomatik
 - Intelligent Protection System (IPS)
 - Isofix-Aufnahmen für Kindersitz
 - Klimaautomatik 2-Zonen
 - Kühlergrill schwarz
 - Lendenwirbelstütze vorn links
 - Post-Collision-System
 - Power KeyFree-Startfunktion
 - Pre-Collision-System
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 - Radioempfang Digital (DAB)
 - Rücksitzlehne klappbar
 - Scheibenrahmen schwarz
 - Scheinwerfer mit Ausschaltverzögerung
 - Seitenschweller Wagenfarbe
 - Servolenkung elektrisch
 - Sitzheizung vorn
 - Sport/Leder-Lenkrad ST
 - Sport-Fahrwerk
 - Sprachsteuerung und Bluetooth-Schnittstelle
 - Stoßfänger Sport-Ausführung
 - Warnanlage für Sicherheitsgurte vorn
 - ZV mit Fernbedienung
 ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.

____________________________________________________________
- quality by dotzilla
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